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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg sprzetu do zabiegéw chirurgicznych
Nr post¢gpowania EZ/215/33/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac Zrédfa zapytania, przekazuje
tre$¢ ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 2 — zakup wraz z dostawa narzedzi wielorazowych, autoklawowych do
zabiegbéw ginekologicznych. Lp. 1. Prosimy o dopuszczenie wziernika o wym. Tyzki gérnej 70x40
mm, dolnej 70x33 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2. Pakiet nr 4 — zakup wraz z dostawa ssakéw usznych — laryngologicznych,
wielorazowych, autoklawowych. Lp. 1. Prosimy o dopuszczenie ssaka o sr. 0,7 mm i df. ramienia
65 mm lub ssaka o $r. 0,9 mm i dl. ramienia 65 mm. ’

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3. Pakiet nr 4 — zakup wraz z dostawg ssakéw usznych — laryngologicznych,
wielorazowych, autoklawowych. Lp. 2. Prosimy o dopuszczenie ssaka o sr. 0,9 mm i dl. ramienia
65 mm lub ssaka o ér. 1,2 mm i di. ramienia 65 mm.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4. Pakiet nr 4 — zakup wraz z dostawg ssakéw usznych — laryngologicznych,
wielorazowych, autoklawowych. Lp. 3. Prosimy o dopuszczenie ssaka o di. ramienia 70 mm.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5. Pakiet nr 4 — zakup wraz z dostawa ssakéw usznych — laryngologicznych,
wielorazowych, autoklawowych. Lp. 4. Prosimy o dopuszczenie ssaka o §r. 1,8 mm i di. ramienia
70 mm.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6. Prosimy o wydluzenie terminu dostawy do 30 dni od daty podpisania umowy. Prosbe
naszg uzasadniamy tym, ze narzedzia wymagane przez Zamawiajacego nie zawsze sg na stanie

magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny narzedzi chirurgicznych jest bardzo
dhugi.




_ Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7. Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 1: czy Zamawiajacy dopusci wziernik o wymiarach: 70x40
mm — lyzka dolna oraz 70x33 mm — Iyzka gérna? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8. Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 1: czy Zamawiajacy dopusci aby element polaczenia gruszki
szklanej z gumowa nie byt wykonany ze szkia mlecznego? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9. Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 1 i 2: czy Zamawiajgcy dopusci ssak laryngologiczny o
dhigosci ramienia 7 cm? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 10. Pakiet nr 2 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na narzedzie najwyzszej jakosci,
wziernik 70x40 mm i 70x33 mm lub 90x40 mm i 90x33 mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza 70x40 i 70x33 mm pod warunkiem, 7e szersza bedzie lyzka
dolna.

Pytanie 11. Pakiet nr 4 poz. 1 i poz. 2. Czy Zamawiajacy wymaga ssak zagiety czy prosty?
Odpowiedz: Zagiety.

Pytanie 12. Pakiet nr 4 poz. 5. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci,
adapter dt. 6 cm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Nie.

Nowy termin skladania ofert: 26 kwietnia 2017 roku godzina 10:00
Nowy termin wniesienia wadium: 26 kwietnia 2017 roku godzina 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 26 kwietnia 2017 roku godzina 10:15
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